Et ego Bernardus Klepper de nominagio d[omi]ni Coloniens[is] d[omi]ni p[re]fatis p[re]fatis
 ante not[ur] v[est]ri p[re]fatis d[omi]ni Roberti d[omi]ni iudic[ur] et Commissarij
 m[er]itati ac h[uius]modi cause cora[m] co[m] Scaba. Quia d[omi]ne h[uius]modi p[re]fatis
 p[re]fatis et decreto d[omi]ne p[re]fatis et singulis p[re]fatis d[omi]ni sic ut et